

Stavanger oratoriekor
Referat styremøte 2016-09.01

Dato	01.09.16
Dere	Ole Karsten Sundlisæter, Hanne Eik, Synnøve Vea, Harald Ebeltoft, R Karin Johnsen, May Britt Stange
Forfall	
Møteleder	Hanne
Referent	May Britt

Sak nr.	Saker	Ansvar
44/16	Godkjenning av innkalling og dagsorden Innkalling og saksliste godkjent.	
45/16	Godkjenning av referat fra styremøte 2016 – 7, 26.07.16 Referat gjennomgått og godkjent med merknader. Sangsolister: Wibeke Wetaas, Jorunn Lovise Husan, Hans Widerø og Nils Erik Steinsbø.	
46/16	Ny dirigent Timothy Miller blir vikar for Ole K frem til siste øvelingshelg og konsert. Koret må lage en avtale med Timothy om en gjensidig prøvetid slik at koret er sikret dirigent våren 2017. Koret foreslår et prosjekt sammen med TM våren 2017.	
47/16	Økonomi <ul style="list-style-type: none"> - Status regnskap ift budsjett vårsemesteret - Status innkreving kontingent vår 16 og medl.betaling noter - Betaling noter Messias – purring fra leverandør - <i>Søknader div. Støtte</i> Synnøve søker sine «faste» samt at hun har søkt Lyse . May Britt har søkt aktivitetstilskudd Korforbundet samt at hun søker Griegfondet. Hanne søker i Strand kommune. Ragnhild Time kommune/kommune 2. 	
48/16	Prosjekt Messias <ul style="list-style-type: none"> - <i>Status bestille musikere</i> - Dirigent vikar okt/nov. Kontrakt og pris. - <i>Bryne kontrakt leie kirken</i> Høy leiepris i Bryne kirke. Kan vi få ned prisen. Ole K kontakter organisten i kirken for å se om det er mulighet til å forhandle på pris - Alternative steder? - <i>Markedsføring og sponsorer</i> Jærbladet og Standbuen – her må vi få til artikler i begge avisene –samt annonser i begge to . Plakat Styret ber Torhild D E om å lage plakat. Ferdigstillelse av plakat i uke 41. Leveres til trykkeriet i samme uke. Vi må be om hjelp på Jørpeland til å dele ut plakater mm i 	

	<p>Jørpelandområdet.</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Annet</i> <p>Transport, Tau –Jørpeland på konsertdagen – leie buss- Vi må sjekke om det er mulig å bruke kortrappene som er på stedet. Harald ønsker en befaring i Jørpeland kirke i forkant. Det er kommet reaksjoner fra kormedlemmer iht å kutte del tre. Ole K setter sammen ... fra alle tre delene slik at også del tre blir representert i fremføringen.</p>	
49/16	<p>Administrative forhold</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Studentpris kontingent, spm. fra Rolf Erik Bjørnerem</i> På korets årsmøte 8. februar ble det vedtatt at det studentpris kontingent er halvpris. - <i>Forslag om kontakt teologisk fakultet/ MHS for sangere</i> ?? - <i>Øvingstider helger, Svein Størseth minner om vedtak om å skifte dager/tidspunkt mellom stemmene innen et semesteret</i> Øvingstider blir slik som satt opp i semesterplanen - <i>Bruk av Frue kirke fra 1.1.2017</i> Hanne blir med når Ole K leverer inn nøkler 	
50/16	<p>.Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Neste styremøte 10, oktober kl 17:30 –Frue kirke <p>Videre styremøte 25. oktober kl. 18:00 hvor Timothy blir invitert til å delta.</p>	